第３号様式（第９条関係）

年  月  日

佐世保市長  様

住所

氏名

電話

佐世保市 木造住宅耐震診断変更（中止）届出書

佐世保市安全・安心住まいづくり支援事業実施要綱第９条第１項の規定により、耐震診

断を変更（中止）したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１．住 宅 の 所 在 地    佐世保市

２．番 号      年  月  日  佐世保市指令建築第   号

３．変 更 の 内 容

４．変更（中止）の理由

受 付 機 関

市